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Gminny Ośrodek Kultury w Komorowie Żuławskim, już po raz XIII, był organizatorem
Powiatowego Festiwalu Piosenki "Słowiki". Po raz kolejny braliśmy w nim udział i to z
sukcesami. W festiwalu wzięły udział silne ekipy ze sztumskiego SCK, SP w Dzierzgoniu, GOK
w Starym Dzierzgoniu i GOK w Komorowie Żuławskim. Festiwal rozgrywano w kilku kategoriach
wiekowych.

      

  

Zmagania konkursowe oceniało profesjonalne jury ,złożone z muzyków - pedagogów.
Przewodniczącym był Mirosław Wróblewski z Malborka,  a członkami Krzysztof Maciąg ze
Sztumu  i Kamil Sienkiewicz z Pasłęka. W najmłodszej kategorii wiekowej nie wystawiliśmy
naszego reprezentanta. Za to w drugiej, najliczniejszej, zaśpiewała nasza Ala Dubień. Była to
najliczniejsza kategoria i najbardziej wyrównana. Aż trudno uwierzyć, że jest tyle utalentowanej
młodzieży w przedziale wiekowym 10 - 13 lat.
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Ala Dubień

  

  

Warto wspomnieć, że Marek Czarnecki, wystąpił na festiwalu jako gwiazda  GOK w Starym
Dzierzgoniu ale jednocześnie był opiekunem swoich podopiecznych ze Szkoły Podstawowej w
Dzierzgoniu. Dziewczęta Marka dobrze zaśpiewały i słusznie zdobyły nagrody.

  

  

Julia Jabłońska z SP Dzierzgoń (wyróżnienie)
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Martyna Kwidzińska także z SP Dzierzgoń (III miejsce)

  

  

I właśnie w tej kategorii Ala Dubień wyśpiewała doskonałe drugie miejsce. Wygrała doskonała
Agata Trafalska z SCK w Sztumie, ale chyba jury miało trudny orzech do zgryzienia bo nasza
Ala zaśpiewała doskonale.
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  Ali, w solowym śpiewaniu, towarzyszył chórek złożony z jej starszych koleżanek: Doroty Kolasai Anety Cendrowskiej.  

  Następną kategorią w której braliśmy udział była kategoria dorosłych piosenkarzy.Organizatorzy postanowili, że zespoły wokalne i soliści będą oceniani razem. Tutaj odnieśliśmypełny sukces, zdobywając trzy pierwsze miejsca. Wygrał zespół "Refren", w którym wystąpiła"jeszcze niedorosła" Ala Dubień, ale Dorota Kolasa i Aneta Cendrowska to w pełni dorosłedziewczyny.  

  Zespół wokalny "Refren"  

  

  

  Drugie miejsce w tej kategorii wywalczyła Dorota Kolasa a trzecie Aneta Cendrowska. Możnaśmiało powiedzieć, że była to "nasza" kategoria.  

  Dorota Kolasa  
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  Aneta Cendrowska  

  W przerwie na obrady jury, z mini koncertem, wystąpił nasz Max Cover - oczywiście z grupąwokalną "Refren". Występ bardzo podobał się widowni, władzom samorządowym gminy Elblągoraz organizatorom.  

  Festiwal był doskonale zorganizowany. Od lat przygotowują go Edyta i Adam Godzieba,zatrudnieni w GOK Komorowo Żuławskie, przy pełnej akceptacji dyrektora tej placówki IrenyMarcińczuk. Zawsze są tam atrakcyjne nagrody, dobre nagłośnienie, sprawiedliwe jury ipoczęstunek dla uczestników.  

  

  

  

 5 / 6



Festiwal piosenki "Słowiki 2010"

Wpisany przez 
Niedziela, 16 Maj 2010 10:00 - Zmieniony Poniedziałek, 17 Maj 2010 08:02

  

  

  

  Marek ze swoimi podopiecznymi Julią Jablońską i Martyną Kwidzińską  
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